מאיר יעקוביאן
ע"י ב"כ עוה"ד א' כהן וג' גינת

נגד

המשיבים

1. גבי מובשוביץ'
2. לירן אברהם תמר

פסק דין

1 ערעור על פסק דינו מיום 18.10.22 של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט מ' חאגי' יחיא)
2 בת"א 56159-12-19.

3

4

רקע

5 1. ההליך שהתנהל בבית המשפט קמא עסק בתביעה של המערער, על יסוד חוק איסור לשון הרע,
6 התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"). שני המשיבים-הנתבעים היו בעת הרלבנטית סטודנטים
7 במכללה, והמערער לימד אותם כמרצה. יריעת המחלוקת, לאחר שצומצמה, עסקה בשלוש
8 הודעות אותן פרסמו המשיבים בקבוצת "ווטסאפ" (להלן: "הקבוצה") בה היו כעשרים חברים,
9 סטודנטים בכיתת המערער - שבעצמו לא היה חבר באותה קבוצה.

10 2.

לכן, המערער יישא בהוצאות כל אחד

9

מהמשיבים, בסך של 1,500 ₪ לכל משיב.

10

הסכומים יועברו למשיבים עצמם בידי המזכירות, מתוך העירבון שהופקד. היתרה תושב

11

למערער באמצעות באי כוחו. כל זאת, בכפוף להעדר עיקולים.

12

16. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

13

14

ניתן היום, כ' אב תשפ"ג, 07 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.

15

אוהד גורדון, שופט

16

17